Hidrolimpiadora HLH 300 KA

DESPIECE HIDROLIMPIADORA

PREME HLH 300 KA

PREME MAQUINARIA SL
ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es - www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

DETALLE A } '
DETALLEB
ESCALYN ] 5 ESCALA 15
19 g 20

i1 .
i .F-ll-.l.._ﬁ-.. ‘-p-- F

) .- ’Eu.- F P _,, 2 IC beralec
= = - y

ESCALA

PREME MAQUINARIA SL

ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es - www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

DETALLE D
ESCALA ] 4

PREME MAQUINARIA SL
ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es - www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

PREME MAQUINARIA SL
ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@greme.es - www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

& SO-RPHOB44 BOGUILLA AMGULD VARIABLE 035310 G 1/4H PA EQUIP. 1
45 S0-RPHOB43 BOGUILLA ROTATIV A 035 320 HLH 300 KA PA EGQUIP. ]
A4 50-RPHO458 LANZ A SOOMM KIT LANZA 300 PA EGQUIP 2
43 LO-RPHOAST PISTOLA EIT LAR EL' PREME 300 Pa EQUIP. 1

7 SOHRPHODGT *-:1-‘-‘-rJF-L.EEﬂ- 10M: RZT 5/16 TL TL 38 200 BAR 13T, IMT. CARMEN 1
41 S0-RPHO193 OPORTE KIT LA m:. 00 CHASE C ERRECE 1
40 S0-RPHO241 UAP'E-'E-F-'E- 5L 184*137*238 + TAPON VEGOPLAS 5L ]
a5 S0-RPHO0L0 ALTRO DETERGENTE Fa EQUIP. 1
3B EQ-RPHOZES MANMCGUEE A CRISTAL Bx4 0, 75m
a7 S0-RPHOO4E FILTRC DE AGUAEM Y 1/2 H-H P& EQUIP. '
38 S0-RPHOC &7 PORTAGOMAS MACHO DIST. IMT. CARMEN 1
as S0-RPHO0R0 ESFERICC 3/8 ALR M 1/2 DIST. INT. CARMEN '
34 EO-RPHOOES JUNTA BAETAL BUMA 378 DIST. INT. CARMEN 2
33 50-RPH0081 TORMILLD 348 | VIENWE COM LA VALYUILA] Fa EQUIP. i
32 S0-RP HOOB4 JUNTA METAL BUMNA 1/2 DIST. IMT. CARKMEN
al — TAPOM WALVULA WBSSR [VIENE CORN LA WALVILA) FA EQUIP.
a0 S0-RPHO1E7 | SOPORTE VALVULA HLH 270 KA ERRECE
o5 EO-RPHO0EER | WALVULA VBESE Fa EQUIF.
phe s HHRPHODT G =00 12 WMH DIET. INT. CARMEN
97 SO-RPHOOT RECUCCION 172 - 2/8 N-MA DIET. IMT. CARMEN
26 S0-RPHO039 MYECTZR DETERGENTE PA BEQUIP ]
25 EO-RPHOOT2 CobDO afn kA DIET. INT. CARKMEH 1
24 S0-FFHO0AR LAT. GAZOIL 12220 TLTL 172 250rBA DIET. INT. CARMEN 1
s 2U-RPH0ET D '.-‘.. mical DIET IWT. CARMEMN &
et E0-RPC0057 | TUERCA HEMASOMAL DI 234 W3 A RlA 4
21 SO-RES0047 'CENI__C HEX&ZOMALD N ¢EE hABXT & A RIA 4
20 SO-RPHOA4D OPORTE BOMBA HLH 300 SERECE 2
1% S0-RPG0053 'GEHI__D HEX A HﬂL D M ??C‘ hiE20 A RIA 4
18 S0-RPHOQ7S LATIGUILLO R2T 174 TL 1,4 CODO 20 3/8 450RAM DIST. IMT. CARMEN ]
17 S0-RPG005% | TORNILLG HEXAGOMNAL DIM 933 h8x30 A RIA ]
16 S0-RPG00S54 | ARANDELA GROWER DIN 127 MB A RIA, 9
15 S0-RPHOI9] SOPORTE ACHERADOR HLH ERRECE 1
14 al-R P HO0-43 ACELERADCOR HIDRAULICO Pa EGUIP. 1
13 - ARAMDELA GROWER 3/8 COMET 4
12 — ARANDELA PLAMA 38 COPAET 4

1 - TORMILLO HEXAGOHMAL DIM 933 W3/8 x 25 COMET 4
10 S0=EP HOG42 BOKBA EW3S40 53 + RID FDX PEC 157300 + DEC COMET 1
9 EORPE0183 | TORMILLO HEXAGOMAL DIM 933 M10x35 A Rl 2
a8 S0-RPG0184 | TORNILLO HEXAGOMAL DIN 933 M10=40 A RIA 2
7 SO-RPHOS45 | PAOTOR HONDA GX3I90 T2 K1 QXG4 OH GREEMS ]
4 EO-RPHOT81 BAMCADA HIDECLUMPIADCRA ERRECE 1
5 SO-REHOGE2 SILEMTBLOIGE TH40-20 M1 EGANA 4
4 SO-RPG0078 | TUEECA HEXAGORAL DM 834 MA1O A Fla &
3 SO-RPG0143 | ARAMWDELA GROWER DIM 127 MI1D A RIA &
2 S50-RPG0040 | ARAMNDELA PLANA DIM 125 MI10 A RlA g

] SO-EPG0024 CHASIS C EREECE 1
o REFEREMCIA DESCRIPCION PROVEEDOR CANT.

PREME MAQUINARIA SL

ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es - www.preme.es



Usuario
Texto escrito a máquina
50-RPH0081


Hidrolimpiadora HLH 300 KA

- CHASIS C (RPG0026)

© ® @
POSICION REFERENCIA DESCRIPCION UDS
1 RPG0002 JUEGO DE AROS 30x30x1.5 1
2 RPG0042 CONTERA CUADRADA MOD 15 30 X 30 8
3 RPG0140 APOYO KIT RUEDAS GOMA CHASIS C 1
30x30x1,5
4 RPG0049 BASE CHASIS C PL. 0007C 1
5 RPG0142 EJE KIT RUEDAS GOMA C 1
6 RPE0027 RUEDA GOMA D=200 2
7 RPE0029 TAPACUBOS RUEDA EJE 20mm. 2
8 RPGO051 TAPA SUPERIOR CHASIS C 1
9 RPG0139 JUEGO ASAS KIT RUEDAS C 1

PREME MAQUINARIA SL

ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25

15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es -

www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

- BOMBA RW3540 S + RID FDX PRO 15/300 + DEC

a7 28 29

POSICION REFERENCIA DESCRIPCION UDS
1 12110026 Codo M/M G3/8" 1
2 20000067 Nipple G1/2M-G3/8M 1
3 28110086 Arandela #21,2x27x1,5 1
4 32180393 Bomba de colector @18 1
5 36090039 Tornillo M8x70 8
6 18160138 Mandmetro @50 0-250 Bar G1/4" 1
7 24170079 Extension M/F 1/4" L=60 1
8 RPHO0722 Tapon G3/8" 1
9 28110084 Arandela #16,7x22x1,5 1
10 RPHO0124 Junta Térica 2,62x17,13 6

PREME MAQUINARIA SL
ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es - www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

11 30090087 Suct. Valvula aspiracion 6
12 36040017 Suct. Vélvula aspiracion 6
13 18020177 Muelle valvula aspiracion 6
14 12050025 Caja de la valvula de suministros 6
15 RPH0106 Suct. Valvula aspiracion 6
16 RPH0105 Térica @2,62x20,24 6
17 32020315 Kit tapdn + Torica 6
18 RPHO114 Presilla visor aceite (328 1
19 12100333 O-Ring 1,78X23,52 1
20 RPHO115 Medidor nivel aceite 1
21 36090157 Tornillo M8x18 4
22 10090242 Brida 1
23 12100448 Anillo @2x70 1
24 04400031 Rodamiento (@30x62x21,25 1
25 04030168 Carter bomba 1
26 32000004 Varilla de aceite 1
27 06000054 Tornillo especial 3
28 28110082 Arandela #8,4x16x1,5 3
29 RPH0104 Pistén Cerdmico @18 3
30 24090139 Guia Pistones 3
31 RPHO538 Buldn Guia @10x29 3
32 RPHO0254 Biela 3
33 04020307 Covertura 1
34 36090030 Tornillo M5x20 6
35 RPHO0105 Térica ©2,62x20,24 1
36 RPH0160 Medidor aceite G1/2" 1
37 RPHO722 Tapdn G3/8" 1
38 12100441 Térica @2x14 1
39 12100369 Térica @3,53x117,1 1
40 RPH0198 Anillo Retenedor 3
41 RPHO130 Térica @1,78x7,66 3
42 RPH0261 Anillo Empaquetadura 3
43 00010631 Cigliefial sélida @24 1
44 16020013 Lenglieta 8x7x30 1
45 04400031 Rodillos @#30x62x21,25 1
46 12100448 Anillo $2x70 1
47 06010304 Distanciador 0,05 mm 1
47 06010305 Distanciador 0,1 mm 1

PREME MAQUINARIA SL
ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es - www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

47 06010306 Distanciador 0,19 mm 1
47 06010307 Distanciador 0,25 mm 1
48 10090241 Reborde 1
49 RPH0365 Retén @25x52x7 1
50 00190128 Retén (320x28x5 3
51 12100156 Anillo $1,78X31,47 3
52 00090359 Retén de empaquetadura @18 3
53 12410074 Empaquetadura @18 3
54 00090358 Retén de empaquetadura @18 3
55 12410073 Empaquetadura @18 3
KIT DE RECAMBIO
POSICION REFERENCIA DESCRIPCION uDS
100 RPH0094 Kit de valvulas completo 1
101 RPHO664 Kit retenes agua @18mm 1
102 RPHO516 Kit retenes aceite 1
103 RPHO774 Kit pistones @18mm 1

PREME MAQUINARIA SL
ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es - www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

POSICION REFERENCIA DESCRIPCION uDS
1 12100441 Térica @2x14 1
2 RPHO0722 Tapon G3/8" 1
3 36090006 Tornillo M8x30 9
4 28110016 Arandela 8,4x17x1,6 9
5 RPHO683 Junta Térica ©2,9x13,8 1

PREME MAQUINARIA SL

ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA

comercial@preme.es -

www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

6 RPHO591 Indicador del nivel de aceite 1
7 36090155 Tornillo M6 x 30 1
8 28190019 Arandela especial M6 1
9 28120036 Arandela 6,5x28x4 1
10 04090026 Engranajes externos 1
11 RPHO754 Retén (32,62x152,07 1
12 04050068 Reborde 1
13 12100067 Retén @2,62x55,25 1
14 12090107 Arandelas con guarnicion 4
15 36090006 Tornillo M8x30 4
16 36090165 Tornillo M8x35 4
17 36220011 Tornillo M8x10 1
18 24020161 Pifidn 1” 1
19 30200033 Seeger interno @68 1
20 04380087 Cojinete de bolas @40x68x15 1
21 06010313 Distanciador 68x62,8x15 1
22 30190018 Seeger externo @40 1
23 RPH0143 Tapdn aceite 1
24 00190102 Sellado de aceite @40x62x7 1
25 36070168 Tornillo G3/8"16 UNCx1" 4
26 28190001 Arandela #10,5x17,5x2,2 4
27 28110098 Arandela §10,5x18x2 4
28 30010532 Reborde 1

PREME MAQUINARIA SL

ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA

comercial@preme.es -

www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

- VALVULA VB85R (RPHOO66R)

PREME MAQUINARIA SL
ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es - www.preme.es

I
~

o () @@




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

POSICION REFERENCIA DESCRIPCION UDS
1 60.0491.31 Racor porta pistones 1
2 10.3068.00 Anillo 1,78x17,17 mm 2
3 RPHO601 Pistones M8 Inox. 1
4 10.3178.00 Anillo 2,62x13,1 mm 1
5 10.4014.00 Anillo anties. 18x13,5x1,2 mm 1
6 60.0486.35 Cuerpo valvula VB85 G1/2 1
7 60.2803.51 Valvula 10 mm inox 1
8 10.3064.01 Anillo 1,78x14 mm 1
9 14.7465.00 Esfera 1/2" inox 1
10 RPH0602 Muelle 2x29x9,9 mm inox 1
11 RPH0862 Racord Aspiracion VB85 1
12 14.4290.00 Arandela 22x27x1,5 mm altura 1
13 60.0413.31 Tapdn G 1/2, 1
14 10.4008.00 Anillo antirretorno 8x11x1,2 mm 1
15 10.3055.00 Anillo O-Ring 1,78x7,66 mm 1
16 10.3292.00 Anillo 4x8 mm 1
17 RPH0649 Valvula antirretorno 4x8 mm 1
18 RPH0650 Muelle OR 0,8x13,3x27 mm inox 1
19 10.3072.60 Anillo 1,78x21,95 mm 1
20 RPHO651 Racord de salida 1
21 RPH0652 Muelle vélvula VB85R 1
21 RPH0408 Muelle azul VB85R 1
22 11.4576.31 Arandela rosca M8 1
23 RPHO653 Portamuelle VB85R 1
24 11.4574.00 Arandela rosca M8 2
30 10.4407.00 Guia montura guarnicién VB60-80 Zero 1

PREME MAQUINARIA SL

ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es - www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

- KIT LANZA PREME 300

POSICION REFERENCIA DESCRIPCION UDS
1 RPHO0657 PISTOLA KIT LANZA PREME 300 1
2 RPHO658 LANZA 500MM KIT LANZA 300 2
3 RPHO0843 BOQUILLA ROTATIVA 035 320 HLH 300 KA 1
4 RPHO0844 BOQUILLA ANGULO VARIABLE 035310 G 1/4 H 1

PREME MAQUINARIA SL

ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25

15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es -

www.preme.es




Hidrolimpiadora HLH 300 KA

- ACELERADOR HIDRAULICO (RPH0043)

9
POSICION REFERENCIA DESCRIPCION UNIDADES
1 11.4524.00 TUERCA M5 2
2 29.0125.61 SUJETACABLE 1
3 RPHO0471 TIRANTE 1
4 RPHO0461 TAPON 1
5 RPH0052 MUELLE 1
6 RPH0737 PISTON 1
7 RPH0051 RETENEDOR 6,2*9*1,2 2
8 RPH0050 TORICA 1,78*6,07 1
9 29.0131.31 CUERPO ACELERADOR 1
10 29.0171.31 TUERCA 3/8 2
11 29.0124.61 TOPE DE CABLE 1

PREME MAQUINARIA SL
ARADAS, CTRA. SANTIAGO — SANTA COMBA, KM 2
TELEFONO: +34 981 58 56 20 - FAX: +34 981 56 09 25
15898 SANTIAGO DE COMPOSTELA — A CORUNA — ESPANA
comercial@preme.es - www.preme.es






